SPEISEKARTE / MENU

QQ Ensalada Mixta 6,00 €

Bunter kieiner Beilagensalat

G Ensalada de tomate Y atln..mmmmms 10,50 €

Tomatensalat mit Thunfisch

6 Ensalada Mucho Gusto 1250 €

Bunter groRer Salatteller mit
Serranoschinken Wtirfel, Ziegenkdse und Feigen

(\ Ensalada de pollo cON qUESO.mmmmmms 1250 €
Bunter grof3er Salatteller mit
Hahnchen, Manchegokdse und Croutons

1250 €

Y, Ensalada Vegana
</ Bunter groRer Salatteller mit Champignons,
Zucchini und Kichererbsen

SALAT EXTRAS

O Queso de cabra a 1a plancha..mmmmms 300 €
4/ Tiegenkise gegrillt

(\ Tiras de pechuga de pollo a la plancha... 3,00 €

Gegrilite Hahnchenbruststreifen

Atdn 300 €
@/ Thunfisch

Champifiones @ 18 PlANChA.mmm 3,00 €
M Gegrillfe Champignong
6 Gambas a la plancha 3,00 €

Gegrillte Garnelen (geschalt, 4 Stick)

SUPPEN

Crema de tomate 6,00 €
M Tomatensuppe
O Crema de patata 6,00 €
/) Kartoffelsuppe

Sopa de temporada 6,00 €

Saisonale Suppe

C Schwein c Rind C\ Huhn c Fisch Q veggie M vegan

6 Jamén serrano
Frischbelegtes Brot mit
luftgetrocknetem Schinken

Chorizo
Frischbelegtes Brot mit
luftgetrockneter Paprikawurst

Lomo
Frischbelegtes Brot mit
luftgetrocknetem Schweiner(icken

Salchichdn
Frischbelegtes Brot mit
luftgetrockneter Salami

™ Cecina
Frischbelegtes Brot mit
luftgetrocknetem Rinderschinken

*

0 Queso curado de oveja
/) Gereifter Schafskise

) Tostada de campinones en aguacate.......
/ : )
Toast mit Avocadocreme und Champignons

ZUM TEILEN

O Tabla de queso curado de oVeja....uw.
£ Késeplatte (ftir 2 Personen)

Tabla de embutidos
Gemischte spanische Wurstplatte (flir 2 Personen)

€ Tabla mixta de embutidos y qUESO..mm.

Gemischte Spanische Wurst- und Kaseplatte

= Tabla de cecind de Leon... e
Platte mit Rinterschinken aus Ledn
(fur 2 Personen/f*

Pinchos
Tapas
Vinos

450 €

450 €

450 €

450 €

19,00 €

19,00 €
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€ Schwein C Rind (\ Huhn c Fisch Q veqggie M vegan

SPEISEKARTE / MENU

Aceitunas

Griine Oliven (nicht entsteint)

Ensaladilla

Hausgemachter spanischer
Kartoffelsalat mit Majonaise

Patatas bravas

Knusprige Kartoffelwirfel
mit Aioli Dip (Knoblauchmajonaise)

Tortilla

Hausgemachtes Omelett aus Eiern,
Kartoffeln, Zwiebeln und griiner Paprika

Empanada de espinacas y requeson.....

Hausgemachtes Hefeteiggericht
aus Galicien geflilit mit Spinat & Schafskase

Empanada de carne

Hausgemachtes Hefeteiggericht
aus Galicien geflillt mit Hackfleisch

Verduras a la plancha

Griligemtise

Pimientos de padrén

Grtine Paprika aus dem Ort
el Padrén in Galicien

Garbanzos con eSpINACAS.uwmmmmmne

Typisches Tapas-Gericht
mit Spinat und Kichererbsen

Champifiones al ajillo

Champignons in Knoblauch-Petersillien-SoRRe

Alcachofas con jamén
Artischocken mit Serranoschinken

Chorizo a la sidra

Paprikawurst in Apfelwein gekocht

Albondigas en salsa de tomate....wm.

Hausgemachte Hackfleischbélichen
in Tomatensol3e

6,00 €

7,00 €

700 €

700 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

g
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Croquetas de JamoOn Serran0...wmm 10,00 €
Hausgemachte Kroketten
auf Bechamellbasis geftilit mit Serranoschinken

Croquetas de champifioNeS..mmmmms 10,00 €
Hausgemachte Kroketten
auf Bechamellbasis geftillt mit Champions

Croquetas de bacalao 10,00 €
Hausgemachte Kroketten
auf Bechamellbasis geftillt mit Kabeljau

Boquerones fritos 11,00 €
Frittierte Sardellen

Calamares fritos 11,00 €
Frittierte Tintenfischringe auf Salatbett

Pollo al ajillo 1200 €

Hahnchen in KnoblauchsoRe

Ternera a la jardinera 14,00 €
Rindereintopf mit Gartengemise®

Bacalao al albarifio 14,00 €

Kabeljau in einer Weil3weinsoflze

Almejas a la marinera 14,00 €
Venusmuscheln in Weil3weinsof3e

Gambas al gjillo 14,00 €

Garnelen in Olivendl gebraten mit
Knoblauch und Chilli

Gambas a la plancha 15,00 €

Garnelen vom Grill

Pulpo a Feira 15,00 €

Tintenfisch auf Kartoffelbeet
mit gerduchertem Paprikapulver aus la Vera




GETRANKEKARTE

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Teinacher Gourmet ClassiC 0,75l 490 €
Teinacher Gourmet Naturell 0,75l 490 €
Teinacher Gourmet Classic 0,501 380 €
Teinacher Gourmet Naturell 0,501 380 €
Teinacher Apfelschorle 033l 350 €

Teinacher Apfel- Johannesschorle 0.33I....... 350 €

Apfelsaft 0,21 360 €
Orangensaft 0,2 360 €
Coca Cola 0,2 3,00 €
Coca Cola Zero 0,2 300 €
Fanta 0,2 300 €
Sprite 0,2 300 €
Schweppes Bitter Lemon 0,2l 3,60 €
Schweppes Tonic Water Dry 0,2l 3,60 €
Schweppes Ginger Ale 0,21 3,60 €
Richard's Sun Eistee Peach....mmmmmm 430 €
Richard's Sun Eistee Lemon....wmmme 430 €

Richard's Sun Eistee Pomegranate......u. 430 €

cWst0)

Tinto de Verano 6,00 €

Aromatisiertes Weinmischgetrank aus Rotwein,
Fruchtstiicken, Limonade & Spirituosen hergestelit

Clarito 6,00 €

Weinmischgetrank aus Rosé Rioja Wein,
Schaumwein & frischen Orangenstiicken hergestellt

BIER VOM FASS

Konig Ludwig Weissbier Naturtrib 0,5l....... 450 €

Starnberger Hell 0,51 450 €
Starnberger Hell 0,31 320 €
Estrella Galicia Pils 0,31 3,/0 €
Radier 0,5 450 €
Radler 0,3 320 €
BIER AUS DER FLASCHE
Krombacher alkoholfreies 0,3l 3,/0 €
San Miguel 0,31 3/0 €




GETRANKE- & DESSERTKARTE m

MARBACHER WEINE

Trollinger mit Lemberger trocken 0,2.... 450 €
Trollinger mit Lemberger Schorle 0,25l..... 4,00 €
Prinzessin Eboli Lemberger Rosé 0,2....... 6,00 €

Prinzessin Eboli Lemberger Rosé 0,75.... 20,00 €

Riesling trocken 0,21 450 €
Riesling trocken Schorle 0,25l 4,00 €
Grauburgunder trocken 0,2l 6,00 €
Grauburgunder trocken 0,75k 21,00 €
Trollinger Blanc de Noir Trocken 0,2l 480 €

Trollinger Blanc de Noir Trocken 0,75I....... 18,00 €

SPIRITUOSEN

Tequila silver 2cl 4,00 €
Tequila reposado 2l 4,00 €
Veterano Osborne 4cl 450 €
Licor de hierbas 4cl 450 €
Licor43 4cl 450 €
Pacharan 4cl 500 €

LONGDRINKS

Cuba Libre

Gin Tonic

Mojito

Espresso

Espresso doble

Café Solo

Café Cortado

Café con leche

Cappuccino

Latte macchiato

Carajillo (mit Brandy)

DESSERTS

Flan

Vanillepudding mit Sahne und KaramellsoR3e

Crema quemada
Spanische Créme Brilée

Tarta de chocolate

Schokoladenkuchen

Pinchos
Tapas
Vinos

8,00 €
8,00 €

8,00 €

280 €
380 €
350 €
350 €
350 €
380 €
4,00 €

450 €

4,00 €

4,00 €

500 €



